



COMISIÓN NACIONAL DE
ACTIVOS DIGITALES

COMISION NACIONAL DE ACTIVOS DIGITALES
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
N° 0010

Señor(a): LIBRERIA CERVANTES, S.A. de C.V.
Nombre Comercial: _____
No. De factura: COTIZACION

Fecha: 08/02/2024
No. NIT: [REDACTED]
Telefono: _____

Atentamente, le solicitamos entregar los suministros que a continuación se detallan a favor de la CNAD:

Plazo de entrega: 5 DIAS HABILIS
Lugar de entrega: OFICINAS DE LA CNAD
Correlativo: _____ Presupuesto Vigente: 2024

Administrador de Orden de Compra: Silvia Montoya

Cifra Presupuestaria	Cantidad	U. de Medida	Descripción	Precio Unitario	Total
	48	Unidad	Plumones punta fina (24 color azul y 24 color negro) Marca Pilot.	\$0.66	\$ 31.68
	5	Unidad	Calculadora de escritorio compacta MX 120S/B Marca Casio	\$8.02	\$ 40.10
	50	Paquete	Sobre manila tamaño carta. Paquete de 25 unidades Marca Irasa.	\$1.41	\$ 70.50
	50	Paquete	Sobre manila tamaño oficio. Paquete de 25 unidades Marca Irasa.	\$1.98	\$ 99.00
	50	Paquete	Folder tamaño carta. Paquete 25 Unidades. Marca Irasa	\$1.13	\$ 56.50
	50	Paquete	Folder tamaño oficio. Paquete 25 unidades. Marca Irasa	\$1.41	\$ 70.50
	5	Paquete	Carpetas colgantes tamaño carta. Marca Ampo	\$9.89	\$ 49.45
	15	Paquete	Carpetas colgantes tamaño oficio. Marca Irasa	\$10.45	\$ 156.75
	10	Unidad	Regla transparente 30cm blister pack. Marca Bolik	\$0.17	\$ 1.70
	600	Unidad	Archivadores de palanca 2 anillos tamaño carta. Marca Conquistador	\$1.81	\$ 1,086.00
	20	Unidad	Perforador de papel metálico doble perforación capacidad mínima 20 hojas. Marca Artesco	\$1.92	\$ 38.40
	20	Unidad	Engrapadora metálica tira completa capacidad mínima de 20 hojas. Marca Artesco	\$1.93	\$ 38.60
	10	Caja	Fastener metálico de gusano caja de 25 unidades. Marca Fuyang	\$12.71	\$ 127.10
	10	Unidad	Pegamento en barra para papel de 20grs. Marca Kores	\$0.85	\$ 8.50
	10	Unidad	Pegamento liquido para papel de 4onzas. Marca Conquistador	\$0.45	\$ 4.50
	20	Unidad	Dispensador de cinta adhesiva. Marca Artesco	\$1.58	\$ 31.60
	10	Unidad	Cinta adhesiva transparente 3/4x25 yardas	\$2.83	\$ 28.30
	2	Unidad	Engrapadora industrial p/100 hojas. Marca Fast	\$12.89	\$ 25.78
	50	Unidad	Grapas para engrapadora industrial. Caja de 5000. Marca Bostitch de 1/2	\$11.58	\$ 579.00
	2	Unidad	Perforadora industrial. Marca Fast	\$20.88	\$ 41.76
	75	Caja	Clip metálico mediano. Marca Conquistador	\$0.25	\$ 18.75
	75	Caja	Clip metálico grande. Marca Conquistador	\$0.54	\$ 40.50
	30	Unidad	Corrector en lápiz blanco de 9ml. Marca Artesco	\$0.29	\$ 8.70
	2	Resmas	Papel bond de color tamaño carta. Marca Irasa	\$13.56	\$ 27.12
	10	Unidad	Tijeras para oficina 8.5 pulg (8.3). Marca Erickrausen	\$0.96	\$ 9.60
	300	Resmas	Papel bond tamaño carta. Marca Report	\$3.62	\$ 1,086.00
	100	Paquete	Baterias AAA. Marca Maxell	\$0.99	\$ 99.00
	20	Unidad	Borrador blanco tipo lápiz. Marca Staedler	\$1.64	\$ 32.80
	10	Unidad	Portaminas 0.5 Marca pilot	\$0.57	\$ 5.70
	20	Unidad	Minas 0.5 Marca Pilot	\$0.21	\$ 4.20
	10	Unidad	Cuenta fácil. Marca fast	\$0.71	\$ 7.10
	40	Caja	Lapiceros color azul. Marca Ecobol	\$1.22	\$ 48.80
	100	Caja	Grapas. Marca Conquistador	\$0.46	\$ 46.00
	50	Paquete	Banderitas plásticas de 8 colores. Marca Stick n	\$0.79	\$ 39.50
	100	Caja	Sujetadores de papel caja de 12 unidades. Mediano. Marca Artesco	\$0.81	\$ 81.00
	100	Caja	Sujetadores de papel caja de 12 unidades grande. Marca Artesco	\$2.44	\$ 244.00
	30	Caja	Fastener. Marca Conquistador	\$0.85	\$ 25.50
			TOTAL		\$ 4,409.99
Concepto:	COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA USO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO DE LA CNAD				

Instrucciones: EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE "COMISION NACIONAL DE ACTIVOS DIGITALES", ADEMAS PRESENTAR SELLO DE EMPRESA Y DE CANCELADO

[Firma manuscrita]
Firma Miguel Serafin
Delegado